[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту решения
[bookmark: _Hlk182902372]«О бюджете Убинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Дата проведения публичных слушаний: «02» декабря 2024 г.
Место проведения: на портале (https://pos.gosuslugi.ru/docs/)
Наименование вопроса, вынесенного на публичные слушания: «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
     Публичные слушания назначены постановлением Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от «18» ноября 2024 г. № 3-пг «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов», опубликованным в печатном издании «Вести Убинского сельсовета» от 18.11.2024 года № 54 (430), и размещенным на сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Организатор публичных слушаний: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области. Председательствующий на публичных слушаниях: Богданов А.С., - заместитель Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
Секретарь публичных слушаний Меркуленко И.В.-специалист 1 разряда администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
До начала проведения публичных слушаний предложений и замечаний по вопросу, вынесенному на публичные слушания, не поступало.
РЕШИЛИ:
     Поддержать инициативу Главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, и рекомендовать Совету депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва принять решение «О бюджете Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».
     Рекомендации настоящих публичных слушаний полежат опубликованию в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета», размещению на сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направлению в Совет депутатов Убинского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области.

Председательствующий А.С. Богданов ___________________
Секретарь И.В. Меркуленко ____________________